
Unione Europea 
REPUBBLICA ITALIANA 
Regione Siciliana 
Assessorato dell'istruzione e della formazione 
professionale 
Dipartimento  della formazione professionale 

 
 

 

D.D.S. n.  del    

1/2 

Unione Europea 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale 
Dipartimento della formazione professionale 

Servizio 1-Programmazione degli interventi in materia di 

formazione professionale e formazione permanente continua 

 

 
D.D.S. n.   del     

 
 

 
OGGETTO 

 

Decreto di  annullamento  del D.D.S.  n. 901 del 06/08/2021 – Ente O.D.A. – OPERA 

DIOCESANA ASSISTENZA – ID 1307 – Avviso 8/2016 

 
 

Il presente atto si compone di _2_ pagine, inclusa la presente 

  

967 10/08/2021

967 10/08/2021



Unione Europea 
REPUBBLICA ITALIANA 
Regione Siciliana 
Assessorato dell'istruzione e della formazione 
professionale 
Dipartimento  della formazione professionale 

 
 

 

D.D.S. n.  del    

2/2 

 

  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 concernente "Disciplina del personale regionale e 
dell'organizzazione degli uffici della Regione"; 

VISTA la legge regionale 5 aprile 2011, n. 5 recante "Disposizioni per la trasparenza, la 
semplificazione, l'efficienza, l'informatizzazione della Pubblica Amministrazione e 
l'agevolazione delle iniziative economiche. Disposizioni per il contrasto alla corruzione ed alla 
criminalità organizzata di stampo mafioso. Disposizioni per il riordino e la semplificazione 
della legislazione regionale 

VISTO il D.D.S. n 901 del 06/08/2021 con il quale è stato concesso il finanziamento in favore                                                                      
dell’ente O.D.A. – Opera Diocesana Assistenza, per il progetto formativo “Dimensione 
Lavoro” ID 1307 a valere sull’Avviso pubblico n. 8/2016 per la “Realizzazione di percorsi 
formativi di qualificazione mirati al rafforzamento dell’occupabilità in Sicilia; 

CONSIDERATO che l’art. 1 del sopracitato decreto riporta un errato numero di allievi partecipanti al 
progetto “Dimensione Lavoro”; 

RITENUTO, pertanto, di dover annullare il D.D.S. n. 901 del 06/08/2021; 

 

DECRETA 

Articolo1 

Per le motivazioni di cui in premessa, parte integrante del presente provvedimento, è annullato 
il D.D.S. n. 901 del 06/08/2021; 

Articolo 2 

Ai fini del rispetto degli adempimenti normativi di pubblicità e informazione, il presente 
provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale http://pti.regione.sicilia.it. 

 

  
 Il Dirigente del Servizio ad interim 

                                                     (Dott. Carlo Alfano) 
 
 

 

 

 

  

967 10/08/2021

F.to


